
Univetóiaaa oAadenat ae &/affa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) {0387} 4255458

SALTA, 2 7 MAY 2016

0 6 3 0 / 1 9
Expte.N»

VISTO:

La Res. H. N° 0309/16 por la cual se otorga auspicio a la realización del "II Simposio
Nacional sobre Problemáticas de Introducción a la Literatura. La iniciación en los estudios literarios y las
condiciones de la cultura", a realizarse los días 05 y 06 de mayo del cte. año en esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que, el Dr. Carlos Hernán Sosa, miembro de la Comisión Organizadora del mencionado
evento solicita la designación y convalidación de las tareas realizadas por esa comisión y detalla la nómina
de los miembros integrantes;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo, en
Despacho N° 22 1 , aconseja hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
( In su sesión del 24 de mayo de 2016)

R E S U E L V E :

ARTICULO IV TENER POR DESIGNADA y CONVALIDAR las tareas desempeñadas por los
miembros de la Comisión organizadora del "II SIMPOSIO NACIONAL SOBRE PROBLEMÁTICAS
DE INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA. LA INICIACIÓN EN LOS ESTUDIOS LITERARIOS
Y LAS CONDICIONES DE LA CULTURA", realizado los días 05 y 06 de mayo de 2016, en esta
Facultad:

Comisión O rgü ni/adora:

María Florencia GEIPEL
Raquel del Valle GUZMAN

- Roxana Elizabeth JUÁREZ
Carlos Hernán SOSA

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a la Calífera de Letras, miembros de la Comisión designados, cátedra de
Introducción a la Literatura y CUEH.

PAULA CRUZ
AACADEM1CA

Humanidades -UN?
1 Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO

DECANO
Facultad Humanidades - UNSa


